nem misit : sed luhiicam et iuconstantem homi-
nis fidem noverat Pontifex, atque de inito cum
principibus Italis f(jedere acardinale legato certior

factus, non Udendum Pernaboiiis verbis, sed illius

vires, ne postea noceret, infringendas censuit *.

Dum itaque arma in eum legalus una cuia sociis

' Mallli. Vill. I. X.

9, 14. — '• Lil). X. c

c. 90. — 2 Cip. 'J6.

expediebat, Innocentius legibus ac judiciario or-
dine in illum agere perrexit ', atque anathemate
non ipsum niodo, sed omnes, qui adversus Eccle-

siam auxilio forent, devinxit. Lata in eum ab In-

nocentio edicta producere non possum , cum
hujuset superioris anni Regesta non repererim :

ex iis tamen, qua) Urbaniis V adversus Bernabo-
nem edidit, constat Innocentium justissime in

eumdem Bernabonem tanquam impium atheum
etcrudelemcarnificem, ac perseculorem EcclesifE

fuisse concitatum, de quibus iterum in Urbano
sermo recurret. Jam qua; sub limocentio eve-

nere, conjungemus.

2 . Pontificise subjiciiint Romani; Ludovicus rex
Sicilia et Innocentius papa moriuntur,— Rediere
ad Pontificisobsequium Romani,qui ob nonnullas
intebtiaas turbas se ab illius imperio subduxerant.
Corripueiat ^ inter ipsos pnblica; rei administra-
tionem plebeius vir Lellus Pocadole qui suloriam
calceorum exercebat. Is invidia stimulatus nobiles
Romanos Urbe exegeral: qua ipsi injuria lacessiti

recuiieranda; patria; dcsiderio prosdonum societa-

tem conduxere. Horum itaque pavore perculsi

Romani, ut periculum imminens depellerent, sese

Innocentio subjecere, ea tamen lege, ne j^Jlgidius

cardinalis legatus ipsis pra^esset: fr;cnari enim ejus
disciplina pertimuerunt, quam ante experti erant:

extant enim illius Conslitutiones, quas pro statu

Urbano et Piceno componendo edidit, quibus postea

Sixtus IV Apostolicum robur adjecit ', casque ser-

varijussit. Cccterumcoiverat memorata pracdonum
societas exorti Pisanos inter et Florentinos belli

occasione, ul refert Mathsus Villanus *, qui fuse

ineo belloacceptas illatasqueclades prosequitur ".

Traditideiiiauctor°,Ludovicum Sicilia} regem
Neapoli mense Maio hujus anni lethali morbo cor-

reptum obiisse ^ cum paulo ante, quasi divino

1 Maili. Vill. 1. X. c. 99. — - Lili. Xf. c. ^g. — 1
I xt. 111

Bullar. toai. i. in Sixt. IV. Const. xv. — •Maltli. Vill. j. xi.

c. 2-!. — Lib. X.c. 2,17, 18, 19,iiO. — « Cap. 100. — iSum!
hisl. Nuap. I. 111.
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quodamafflatuimminentem mortem prfcsagiisset,

anteaclge vitae scelera expiatuius peregrinalionem